

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
Sukcesywne dostawy preparatów dezynfekcyjnych do Apteki Wojewódzkiego Szpitala  
Zespolonego w Kielcach**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Wojewódzki Szpital Zespolony
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000289785
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Grunwaldzka 45
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Kielce
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 25-736
- 1.4.4.) **Województwo:** świętokrzyskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 41 3671259
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** edyta.slowinska@wszckielce.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.bip.wszckielce.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający

SPZOZ

- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00041505/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-04-27 13:30

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00018037/04
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 04
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2021-04-30 09:00

Po zmianie:

2021-05-28 09:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-04-30 09:30

Po zmianie:

2021-05-28 09:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-05-29

Po zmianie:

2021-06-27